Fertur, & eius esse, cum adhuc esset Abbas S. Theodorici, Epistola illa ad Carthusienses, quæ S. Bernardo à multis adscribitur.

Frater Hermanus, Monachus de Campo, Vuestphalus, qui vixit anno 1440. Scripsit,

De Vocibus diffinitiujs,	Lib. 1.
In Concilio Generali,	Lib. 1. Iam sæp. ins.
De Potestate Papæ, & Concilij,	Lib. 1. Beatus Athanas.
De Schismate,	Lib. 1.
De Neutralitate,	Lib. 1.

Frater Ioannes Monachus, Ordinis Cisterciensis, scripsit Defensorium iuris.

Frater Hubertus Rudolphus, Monachus Ordinis Cisterciensis, anno Domini 1560. Habuit Orationem ad Alexandrum Farnesium, Parmæ, & Placentiæ Ducem, de rebus ab ipso in Belgio gestis, quæ excusa est Duaci, apud Io. Bogardum 1561. In octauo.

Frater Isaac, Abbas Ordinis Cisterciensis, scripsit ad Alcherum Monachum Clareuallensem Epistolam vnâ De Anima, quæ sic incipit, Dilecto suo Alchero, Frater Isaac se, & quod sibi. est MS. in Membranis in bibliotheca nostra S. Benedicti Mantuani, continetq; folia magna quatuor.

Frater Martinus Polonus, Archiepiscopus Consentinus. vide ibi.

Frater Matthæus, Germanus, Aulæ Regiæ in Boemia Monachus, Ordinis Cisterciensis, cum Ioanne Hussio Pragensi hæresiarcha sæpè congressus, cum hæreticis sectatoribus ipsius sæpissimè deui-

cit:

cicofed post omniam herefeon pullulationem, ex Boiemia in Germaniam, ad Monasterium Veteris Cellæ, Ordinis Ciftertiensis, tanquã in portum, venit, in quo Fratres assidua lectione instruens, reliquit in omnes Psalmos Scholasticam lectionem. Claruit ann. Domini 1415.

Frafer Nicolaus, Germanus, Monachus Sanctæ Crucis in Austria, scripsit

Imaginem S. Mariæ, Lib. 3. Nomen Virginis Mariæ.

Sermones varios, Lib. 1.

Frafer Nicolaus Salicetus Germanus, Doctor, & Monasterij Bogardi Abbas, scripsit ad imitationem medicamentorum corporaliũ, librum orationum, intitulatum Antidotarium Animæ, excusum Venetijs anno 1517. In octavo, & Parisijs 1552. in 16. & alibi.

Frafer Otto, Episcopus Frisingensis, vide in Episcopis.

Frafer Philippus, Germanus, Abbas Otterburgensis Diæcesis Vuormaciensis, scripsit

In Cantica Canticorum, Lib. 1.

Sermones de Tempore, Lib. 1.

Sermones de Sanctis, Lib. 1.

Epistolarum ad diuersos, Lib. 1.

Frafer Richardus, de Grandifilua Monachus, Diæcesis Tholofanæ, scripsit Carmen de Laude Clareuallis, quod est in operibus D. Bernardi excusum.

Frafer Thomas, Monachus Ciftertiensis, eloquentiam Diui Bernardi imitatus, scripsit ad Pontium Claromontensem Episcopum,

In Cantica Canticorum, Lib. 8. Vehementer obstupesco. qui excusi sunt Parisijs, apud Ascensium anno 1521. quo tempore arbitror eum claruisse.